Управление образования администрации

Тайшетского района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1

им. Николая Островского

П Р И К А З

25.08.2023 г.          № 393

«О назначении руководителя

ЮИД в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряды юных инспекторов движения на 2023-2024 учебный год из числа

учащихся в следующем составе:

I группа

1. Альшевская Полина Евгеньевна,

2. Берсенёв Глеб Александрович, 6Б

3. Зелезинский Богдан Сергеевич, 4Б

4. Зубок Юрий Владимирович, 5А

5. Ильин Илья Александрович, 4А

6. Калайда Артём Дмитриевич, 3А

7. Китаев Клим Андреевич, 5Б

8. Маслаков Анатолий Николаевич, 4Б

9. Маслаков Дмитрий  Николаевич, 4Б

10. Москвитина София Михайловна,

11. Петухина Анастасия Викторовна, 4А

12. Сергеев Глеб Викторович, 4А

13. Сергеева Таисия Викторовна, 4А

14. Фанисов Александр Александрович, 4А

15. Цыганков Виктор Павлович, 5А

16. Чепунов Артём Вячеславович, 3Б

17. Чеснокова Александр Вячеславович,

18. Чучунов Виктор Евгеньевич,

19. Шабалкин Артём Александрович

II группа

1. Билера Сергей Павлович, 6А

2. Валисевич Василина Владимировна,6А

3. Варлаков Роман Андреевич, 6А

4. Волков Роман Александрович, 6А

5. Голушко София Ивановна, 6А

6. Гордеев Сергей Николаевич, 6А

7. Деева Арина Евгеньевна, 6А

8. Дятлов Валерий Николаевич, 6А

9. Колбасова Дарья Александровна, 6Б

10. Кравцов Роман Алексеевич, 6А

11. Красильникова Екатерина Артемовна, 6А

12. Кузнецов Ярослав Дмитриевич, 6А

13. Латышев Александр Сергеевич, 6А

14. Музыка Дарья Александровна, 6А

15. Николаева Оксана Владимировна, 6А

16. Пашков Вячеслав Александрович, 6А

17. Плешень Александр Павлович, 6А

18. Рамский Егор Эдуардович, 6А

19. Ускова Эвелина Дмитриевна,6А

20. Щербенёва Мария Денисовна, 6А

2. Назначить ответственными за работу отряда юных инспекторов дорожного 1 отряд

– Васильеву Людмилу Владимировну, учителя начальных классов, 2 отряд –

Зайцеву Татьяну Евгеньевну, классного руководителя 6А класса.

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на зам.директора по УВР

Тарасову Ольгу Геннадьевну.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:      О.С. Храпкова

		2023-08-30T11:44:36+0800
	Храпкова Ольга Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью